
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2623/2020 

"Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny ZZS LK v Liberci na letišti" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.                

číslo účtu: 107-6482590257/0100                      

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

KN - STAV s.r.o.                          

se sídlem  Hrnčířská 766/87, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 49101374 

DIČ: CZ49101374             

osoba oprávněná podepsat dodatek:

                                                          

bankovní spojení: KB Česká Lípa 

číslo účtu: 78-5310820277/0100 

evidence: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl , vložka      

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.01.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č.OLP/2623/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 



2 

 

stavbu "Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny ZZS LK v Liberci na letišti" (dále 

jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se  

snižuje o částku 13.153,16 Kč bez DPH  tj. 15.915,32 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  18.689.277,53 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

309.812,80 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

322.965,96 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

 18.676.124,37 Kč 

DPH   3.921.986,12 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

 22.598.110,49 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 a Soupis prací, 

dodávek a služeb.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 



3 

 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 463/22/RK ze dne 15.3.2022.   

 

 

V Liberci dne 17.3.2022 V České Lípě dne 16.3.2022    

 

 

 

       

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 

 

1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 

Název akce:  

„Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS 
v Liberci na letišti “ 
 

Investor: Liberecký kraj 

Zhotovitel: 
K N - S T A V  s . r . o . ,  H r n č í ř s k á  7 6 6 / 8 7 ,  
Č e s k á  L í p a ,  4 7 0  0 1  

Smlouva o provedení stavby č.  OLP/2623/2020 r. č. p.: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016278 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj 
KN-STAV s.r.o. 

Datum:  1.3.2022 

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 4 
zákona 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 
v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota 
změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce.  

Předmět změny: 

1.01 Změna povrchů stropů garáž č. m. 1.01 

Popis a zdůvodnění změny: 
Vzhledem k předpokládanému velmi mírnému pohybu stropních panelů (v zimě zátěž sněhem, v létě 
vysoké teploty v ploše střechy) bylo upuštěno od provedení omítek stropu v garáži. Při osazování 
stropních panelů došlo vlivem tvarových vlastností panelů k drobným nepřesnostem a vzniku spár mezi 
panely. Jednotlivé spáry budou vyspraveny a povrch panelů bude místy přestěrkován.    

méněpráce        - 51.832,94 Kč bez DPH 
vícepráce             19.206,50 Kč bez DPH  
změna celkem  - 32.626,44 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny 
výstavby. 
 
1.02 Doplnění obkladů garáž č. m. 1.01  

Popis a zdůvodnění změny 
Na základě požadavku investora i budoucího uživatele objektu je navrženo rozšíření provedení obkladů 
stěn do výše 2 m v celém prostoru garáže. Dle projektové dokumentace měla být obložena jen boční 
strana garáže, ale z hlediska provozu je toto řešení nepraktické. Při mytí sanitek by docházelo k devastaci 
omítky, proto bylo přistoupeno k obložení stěn v plném rozsahu tzn. obklad stěn kolem dokola v celé 
garáži. 

méněpráce                    0,00 Kč bez DPH 
vícepráce             23.251,20 Kč bez DPH  
změna celkem    23.251,20 Kč bez DPH 



 

 

2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 
Provedení této změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny 
výstavby. 
 
1.03 Změna sprchové kouty – místnost č. 1.06, 1.09 a 1.12 

Popis a zdůvodnění změny 
Místo navržených dveřních křídel ve sprchových koutech budou osazeny pouze sprchové zástěny, které 
se jeví z praktického hlediska v daném prostoru jako vhodnější, a to z důvodu vysoké relativní vlhkosti 
v daném prostoru. 

méněpráce         - 14.031,00 Kč bez DPH 
vícepráce               27.621,63 Kč bez DPH  
změna celkem      13.590,63 Kč bez DPH 

Provedení této změn nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny 
výstavby. 
 
1.04 Změna podlahové konstrukce v garáži č. m. 1.01   

Popis a zdůvodnění změny 
Na základě požadavku investora a uživatele bude provedena změna úpravy podlahové konstrukce. 
Původně byla v PD navržena betonová mazanina se syntetickou stěrkou, ale vzhledem k tomu, že 
uživatel nemá dobré zkušenosti s tímto typem podlahy (hřeby na zimních pneu sanitek ničí povrch a tím 
snižuje jeho životnost) bude proto použita hlazená betonová průmyslová podlaha s rozptýlenou výztuží, 
která má zvýšenou mechanickou odolnost.  

méněpráce         - 232.625,36 Kč bez DPH 
vícepráce               149.595,31 Kč bez DPH  
změna celkem      - 83.030,05 Kč bez DPH 

Provedení této změn nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny 
výstavby. 
 
1.05 Změna podlahové krytiny v místnosti č. 1.05, 1.07, 1.08 a 1.10 

Popis a zdůvodnění změny 
Na základě požadavku investora bude provedena změna podlahové krytiny v osobních pokojích 
pracovníků LZZS LK a na chodbách. Původní podlahová krytina koberec bude nahrazena krytinou 
homogenní PVC. Jedná se o praktičtější podlahovou krytinu pro dané prostory, lékaři i personál se zde 
pohybují v botách a koberce by brzy byly zdevastované. Navíc krytina z PVC se bude mnohem lépe 
hygienicky udržovat.  

méněpráce         - 24.476,66 Kč bez DPH 
vícepráce               67.613,73 Kč bez DPH  
změna celkem      43.137,07 Kč bez DPH 

Provedení této změn nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny 
výstavby. 
 
 



 

 

3 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 
1.06 Doplnění požárního hlásiče místnost č.  1.01 a 1.04 

Popis a zdůvodnění změny 
Na základě požadavku investora budou doplněny požární hlásiče 3 ks včetně příslušné kabeláže 
k jednotlivým hlásičům. 

méněpráce                      0,00 Kč bez DPH 
vícepráce               15.945,00 Kč bez DPH  
změna celkem      15.945,00 Kč bez DPH 

Provedení této změn nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny 
výstavby. 
 
1.07 Obklad stoupaček SDK garáž 1.01 

Popis a zdůvodnění změny 
Na základě požadavku investora bude provedeno opláštění stoupaček kanalizace sádrokartonovou 
konstrukcí s tepelnou izolací. Vytvoření této konstrukce dojde k zabránění možnému poškození svislého 
potrubí.  

méněpráce                      0,00 Kč bez DPH 
vícepráce                 6.579,43 Kč bez DPH  
změna celkem        6.579,43 Kč bez DPH 

Provedení této změn nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny 
výstavby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 
 
 Rekapitulace změn závazku: 

§ 222 zákona 

Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

Cena víceprací  
(Kč bez DPH) 

Cena méněprací  
(Kč bez DPH) 

Výsledná změna ceny  
(Kč bez DPH) 

 

odst. 4 309.812,80 322.965,96 13.153,16  

odst.5 0,00 0,00 0,00  

odst.6 0,00 0,00 0,00  

CELKEM 309.812,80 322.965,96 13.153,16  
 

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací   

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

322.965,96 Kč  309.812,80 Kč  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

- 13.153,16 Kč  2.762,16 Kč  - 15.915,32 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického 
dozoru stavby:    
 
………………………… 
Vladimír Drnec 
Datum: 3.3.2022 

  Podpis projektanta 
stavby:   
  
……………………………… 
Ing. Fejfar 
Datum: 3.3.2022 

Podpis stavbyvedoucího 
stavby: 
   
……………………………. 
Ivo Novotný 
Datum: 3.3.2022 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
……………………….. 
Lenka Voženílková 
Datum: 3.3.2022 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
………………………… 
Pavel Konrád 
Datum: 3.3.2022 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508

Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Projektant: IČ: 22801936

DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. DIČ: CZ22801936

Zpracovatel: IČ: 49101374

KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-15 915,32CZK

21,00% -13 153,16 -2 762,16

0,0015,00% 0,00

02/22

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

Soupis prací, dodávek a služeb je zpracován v cenové soustavě RTS DATA. 

Ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb. obsahuje cenová soustava RTS DATA základní technické informace k podmínkám použití položek 

stavebních a montážních prací uvedených v jednotlivých cenících Cenové soustavy RTS DATA, včetně podmínek pro stanovení 

jednotkové ceny práce nebo materiálu. 

Výstup byl proveden z rozpočtového programu software KROS 4.

-13 153,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/22

Stavba:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

19 293,4515 945,001.06 Doplnění požárního hlásiče místnost č. 1.01 a 1.04

7 961,116 579,431.07 Obklad stoupaček SDK garáž 1.01

-100 466,36-83 030,05Změna podlahové konstrukci v garáži 1.011.04

52 195,8543 137,071.05
Změna podlahové krytiny v místnosti č. 1.05, 1.07, 

1.08 a 1.10

Doplnění obkladů garáž 1.011.02 28 133,9523 251,20
Změna sprchové kouty - místnost č. 1.06, 1.09 a 

1.12
13 590,631.03 16 444,66

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-39 477,991.01 -32 626,44Změna povrchů stropů garáž 1.01

-13 153,16 -15 915,32

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

28. 2. 2022

DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

KN-STAV s.r.o.

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 626,44

D 61 Úprava povrchů vnitřní -32 626,44

68 K 601011112RT1
Omítka stropů jádrová ručně, tl.vrstvy 12,5 mm -

skladba STŘ 01+02, bod 10
m2 -107,000 313,24 -33 516,68

69 K 601011141RT1
Štuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm -

skladba STŘ 01+02, bod 11
m2 -107,000 171,18 -18 316,26

1000 K 632477122R00
Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 5 mm + 

penetrace panelový strop garáž
m2 107,000 179,50 19 206,50

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

1.01 - Změna povrchů stropů garáž 1.01

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 251,20

D 781 Obklady (keramické) 23 251,20

529 K 781415016R00
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, do 20x25 cm 

obklady garáž
m2 30,000 450,00 13 500,00

533 K 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 30,000 35,24 1 057,20

530 K 597813706.A
Obkládačka keramická bílá -dle výběru investora  80 % 

z výměry
m2 31,500 276,00 8 694,00

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

1.02 - Doplnění obkladů garáž 1.01

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 590,63

D 766 Konstrukce truhlářské -14 031,00

476 K 766661102RT1

M+D Dveře vnitřní 700/1970mm vč.kování, 

povrch.úpravy, zarážek, stavěčů -provedení dle PD, 

ozn.D04, D05

kus -3,000 4 677,00 -14 031,00

D 725 Zařizovací předměty 27 621,63
1001 K 55484471.AR Dveře sprchové třídilné 90 cm Pearl SD 2/90 P kus 3,000 7 510,00 22 530,00

1002 K 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 3,000 1 697,21 5 091,63

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

1.03 - Změna sprchové kouty - místnost č. 1.06, 1.09 a 1.12

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -83 030,05

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 52 731,55

99 K 631313711RN5
Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 XC3 XF1 XA2, 

vč.dilatací -skladba PDL 02, bod 3
m3 -10,700 4 839,23 -51 779,76

105 K 631361921RT9
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  8,0, oka 

150/150 mm KY80 -skladba PDL 02, bod 3
t -1,445 31 200,00 -45 084,00

1003 K 631315911RT4
Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 35/45 vyztužená 

ocelovými vlákny 30 kg/m3
m3 18,190 5 189,83 94 403,01

1004 K 631316111R00 Povrchový vsyp na betonové podlahy, bez hlazení m2 107,000 113,00 12 091,00

1005 K 631316231R00 Hlazení betonových mazanin, strojně m2 107,000 219,85 23 523,95

1006 K 631319125R00 Příplatek-snížení obrusu předeps.přísadou,do 24 cm m3 18,190 711,76 12 946,91

1007 K 631319155R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm m3 18,190 364,51 6 630,44

D 713 Izolace tepelné -29 457,10

148 K 28376410.AR
Deska polystyrenová XPS (500 KPa) tl. 30 mm -skladba 

PDL 02, bod 5
m2 -224,700 93,00 -20 897,10

151 K 713121111R00
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá -3x vrstva 

-skladba PDL 01-03, bod 5
m2 -214,000 40,00 -8 560,00

D 777 Podlahy ze syntetických hmot -106 304,50

522 K 777511113R00 Epoxidová stěrka syst.souvrství -skladba PDL 02, bod 1 m2 -107,000 852,00 -91 164,00

523 K 777611901R00
Penetrace pod epoxidovou podlahu -skladba PDL 02, 

bod 2
m2 -107,000 141,50 -15 140,50

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

1.04 - Změna podlahové konstrukci v garáži 1.01

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 137,07

D 776 Podlahy povlakové 43 137,07
513 K 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů m -49,650 107,14 -5 319,50

514 K 69751150 Soklová lišta ke koberci -dle výběru investora m -54,615 48,00 -2 621,52

515 K 776572100R00
Lepení povlakových podlah z pásů textilních -skladba 

PDL 03, bod 1
m2 -47,570 180,73 -8 597,33

516 K 69741118R Koberec zátěžový -dle výběru investora m2 -59,463 133,50 -7 938,31

1008 K 284123003R
Podlahovina PVC Eclipse Premium tl. 2,0 mm š. 2 m dl. 

23 m
m2 66,910 613,44 41 045,27

1009 K 69751151 - R Soklová lišta - k PVC dle výběru investora m 54,615 69,50 3 795,74

1010 K 775413040R00 Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem m 49,650 101,63 5 045,93

1011 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 49,650 73,10 3 629,42

1012 K 776521200R00
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 

změna podlahové krytiny pokoje
m2 47,570 296,35 14 097,37

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

1.05 - Změna podlahové krytiny v místnosti č. 1.05, 1.07, 1.08 a 1.10

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 945,00

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 15 945,00
1013 K 22232-R1 Požární sběrnicový hlásič na omítku vč.kabeláže kus 3,000 5 315,00 15 945,00

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

1.06 - Doplnění požárního hlásiče místnost č. 1.01 a 1.04

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 579,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 579,43

1014 K 342266111RT7
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 

desky standard impreg. tl.12,5 mm, Isover tl.10 cm
m2 6,110 1 076,83 6 579,43

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 1

1.07 - Obklad stoupaček SDK garáž 1.01

Strana 9 z 9


